• COPIA DE CREDENCIAL DE ELECTOR

Cobro del Impuesto Predial • ULTIMO RECIBO DE PAGO Y/O CLAVE CATASTRAL

• EL COBRO ES EL 2% SOBRE EL VALOR DEL INMUEBLE,

• LLENAR Y PRESENTAR POR TRIPLICADO EL FORMATO ISAI

• TGE-L-03. SELLADO Y FIRMADO POR EL NOTARIO.

• EL COSTO ES DE $ 122.00 (CIENTO VEINTIDÓS 00/100 MN.)

• COPIA DE LA CREDENCIAL DE ELECTOR

• COPIA DE COMPROBANTE DE DOMICILIO

• COPIA DEL DOCUMENTO QUE ACREDITE LA PROPIEDAD.

• ESPECIFICAR TIPO DEL MISMO (COMPRA VENTA, HERENCIA, DONACION TOTAL 

O PARCIAL

• PRESENTAR ÚLTIMO RECIBO DE PAGO DEL IMPUESTO PREDIAL